PAGE
2

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2016

	                            №
	 32/224

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 16.07.2012 № 162/414
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) министерства образования, а также уполномоченных должностных лиц» Административного регламента по предоставлению министерством образования Кировской области государственной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории Кировской области», утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 16.07.2012 № 162/414 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению министерством образования Кировской области государственной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 13.04.2016 № 94/243), исключив пункт 5.22.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
_143877792.doc